МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ С РЕДrrЯЯ ОБIЦЕОБРАЗ ОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБJIЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕД4ЕТОВ J\Ъ30

Приказ

от 14.08.2023г
Np,/f, )'

Об уmвермсdенuu nJlotta рабоmьt

Упр авляло ulеzо со веmа Iцкольt

С целью организации эффективного государственно-общественного

управления в МБОУ СОШ М30 приказываю:

1. Утвердить план работы Управляющего совета школы на202З-2024

учебный год.

2. Контроль исполнения прикaва оставляю за собой.

!иректор МБО о.А.Костина

Е
*

ф,l